LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 135/CĐ-ĐHQG

V/v vận động đoàn viên, người lao động tham gia cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc
Căn cứ Công văn số 502/LĐLĐ ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh về việc vận động đoàn viên, người lao động tham gia cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam, Ban Thường vụ Công đoàn Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:
1. Tuyên truyền, vận động cán bộ công đoàn, đoàn viên và người lao động tích cực tham gia cuộc thi trực tuyến nói trên (http://thitructuyen.tinhuyhoabinh.vn/) từ nay đến 24 giờ 00, ngày 28/4/2024 (đính kèm Công văn số 3927-CV/BTGTU ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Ban Tuyên giáo Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh).

2. Trong quá trình tham gia cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về biển đảo Việt Nam, nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ Văn phòng Công đoàn ĐHQG-HCM được để hỗ trợ.
Ban Thường vụ ĐHQG-HCM đề nghị các đơn vị thực hiện những nội dung nêu trên./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐLĐ TPHCM;

- Lưu VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Anh Cường